
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/175/2017 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w „Planie inwestycji finansowanych z budżetu w 2017 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w „Planie inwestycji finansowanych z budżetu gminy w 2017 roku” stanowiącym 

załącznik nr 6 do uchwały nr XX/156/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku w następujący sposób: 

1) w dziale 801, rozdziale 80101 wprowadzić nowe zadanie pn. „Przebudowa szkoły podstawowej w Jaworznie” 

Łączne nakłady na zadaniu wynoszą 80 000 zł; 

2) w dziale 801, rozdziale 80104 wykreślić zadanie pn. „Przebudowa oddziału przedszkolnego w Jaworznie 

(dostosowanie do p.poż)”; 

3) w dziale 900, rozdziale 90002 na zadaniu pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”  

zmienić nazwę na „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”, 

zmniejszyć wydatki ze środków własnych o 3 000 zł, 

zmniejszyć środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego o 297 000 zł. 

Łączne nakłady na zadaniu po zmianach wynoszą 50 000 zł. 

§ 2. Plan inwestycji finansowanych z budżetu w 2017 roku po zmianach (tekst jednolity) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Edward Gładysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1366



Załącznik do uchwały nr XXIII/175/2017 

Rady Gminy Rudniki z dnia 20.04.2017 r. 
 

PLAN INWESTYCJI FINANSOWANYCH Z BUDŻETU W 2017 r. 

Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Źródła 

finansowania  

Nakłady 

w złotych 

1 2 3  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

 

Rozdział 01010 – Infrastruktura 

      wodociągowa i sanitacyjna wsi 

  115 000 
 

115 000 

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
    w Jaworznie Bankowym 

2016-2017 1/ środki własne 
 

80 000 
80 000 

2. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
gminy – przydomowe pompownie ścieków 

2017 1/ środki własne 
 

30 000 
30 000 

3. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Żytniowie 2016-2018 1/ środki własne 
 

5 000 
5 000 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie  
                    w energię elektryczną, gaz i wodę  

 
106 500 

 
Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  
  

 
106 500 

1. Budowa wodociągu z przyłączami  

w Żytniowie 

2016-2019 1/ środki własne 5 000 

5 000 

2. Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy 

2017 1/ środki własne 20 000 

20 000 

3. Modernizacja przepompowni wody 2017 1/ środki własne 75 000 

75 000 

4. Zakup zestawu inkasenckiego ( z licencją) 2017 1/ środki własne 6 500 

6 500 

Dział 600 – Transport i łączność 

  
 

3 527 000 

Rozdział 60016– Drogi publiczne gminne 
  1 580 000 

1. Przebudowa drogi gminnej Nr 101022 O 

Jaworzno – Mostki – Polesie 

2015-2019 1/ środki własne 

 

 

50 000 

50 000 

2. Przebudowa drogi gminnej Żytniów – Chwiły 2015 – 2017 1/ środki własne 

 

60 000 

60 000 

 

3. Przebudowa ulic w Rudnikach: Reymonta, 

Dworska, Joanny Żubr 

2015 – 2017 1/ środki własne 

2/ dotacja z 

budżetu państwa 

 

380 000 

 

380 000 

760 000 

4. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Rudnikach 2017 1/ środki własne 140 000 

140 000 

5. Opracowanie dokumentacji projektowych    

     przebudowy dróg gminnych 

2016 – 2017 1/ środki własne 100 000 

100 000 

6. Przebudowa drogi Nr  101036 O w Nowym        

    Bugaju. 

2017 1/ środki własne 120 000 

120 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1366



7. Zakup ciągnika 2017 1/ środki własne 250 000 

250 000 
8. Zakup przyczepy ciągnikowej 2017 1/ środki własne 100 000 

100 000 

Rozdział 60017– Drogi wewnętrzne   1 287 000 

1. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych  

    Jaworzno Bankowe – Cieciułów 

2017 1/ środki własne 

2/ budżet 

Województwa 

Opolskiego 

367 000 

 

550 000 

917 000 

 

2. Budowa drogi dojazdowej w Mirowszczyźnie 2015 – 2017 1/ środki własne 50 000 

50 000 

 

3. Budowa drogi dojazdowej w Jaworku 2017 1/ środki własne 220 000 

220 000 

 

4. Opracowanie dokumentacji projektowych  

    budowy dróg wewnętrznych 

2016 – 2017 1/ środki własne 100 000 

100 000 

Rozdział 60095– Pozostała działalność   660 000 

3. Przebudowa Centrum Przesiadkowego  

    w Rudnikach oraz zagospodarowanie miejsc 

     przesiadkowych przy drogach krajowych  

     na terenie gminy Rudniki 

 

2016-2018 1/ środki własne 

2/Europejski 

Fundusz Rozwoju 

Regionalnego 

66 000 

 

 

544 000 

610 000 

 

2. Wiaty przystankowe  2017 1/ środki własne 50 000 

50 000 

Dział 630 – Turystyka   206 000 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie 

    upowszechniania turystyki 

  206 000 

1. Budowa ścieżek rowerowych 2015-2018 1/ środki własne 25 000 

25 000 

 

2. Zagospodarowanie zbiornika wodnego  

    w Młynach 

2016 -2017 1/ środki własne 35 000 

35 000 

 

3. Kultura i przyroda – znamy, czy nie znamy?  

    Rudniki i Mośtenka  

2016 – 2018 1/ środki własne 
2/ budżet państwa 
3/Europejski 
Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 

14 600 

7 300 

 

 

124 100 

146 000 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
  

350 000 

Rozdział 70005 – Gospodarka 

    gruntami i nieruchomościami 
               

 

350 000 

1. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 2015 – 2018 1/ środki własne 25 000 

25 000 

2. Ochrona i odtwarzanie siedlisk wodno-
błotnych na terenie proponowanego użytku 
ekologicznego Jaworek 

2016 – 2019 1/ środki własne 
 

5 000 

5 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1366



3. Wykup działek 2017 1/ środki własne 70 000 
70 000 

4. Przebudowa budynku magazynowego na 
lokale socjalne w Dalachowie 

2016-2017 1/ środki własne 250 000 
250 000 

Dział 750 – Administracja publiczna 
               

40 000 

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast  

                     na prawach powiatu) 

   

40 000 

1. Zakup sprzętu elektronicznego 2017 1/ środki własne 40 000 
40 000 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
                     i ochrona przeciwpożarowa 

   

244 200 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże   

                             pożarne 

   

244 200 

 

1. Zakup samochodu bojowego dla  

    OSP Żytniów 

2017 
 

1/ środki własne 
 

240 000 

240 000 

 

2. Dofinansowanie zakupu suszarki do ubrań  

    specjalnych typu nomex 

2017 1/ środki własne 4 200 

4 200 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   1 190 000 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   490 000 

1.Przebudowa boiska w Mirowszczyźnie 
 

2016-2017 1/ środki własne 
2/ Fundacja Promocji 
Gmin Polskich 
 

100 000 

 

100 000 

200 000 

 
2. Budowa boiska wielofunkcyjnego  
    w Cieciułowie 

2014 -2017 1/ środki własne 
2/ Fundacja Promocji 
Gmin Polskich 
 

85 000 

 

85 000 

170 000 
3. Przebudowa kuchni w Jaworznie 2017 1/ środki własne 40 000 

40 000 
4. Przebudowa szkoły podstawowej w Jaworznie 2017 1/ środki własne 80 000 

80 000 

Rozdział 80104 – Przedszkola   700 000 

1. Przebudowa i termomodernizacja przedszkola 
w Rudnikach 

2014-2018 1/ środki własne 650 000 

650 000 

 
2. Przebudowa oddziału przedszkolnego  
    w Cieciułowie (dostosowanie do p.poż) 
 

2016-2017 1/ środki własne 25 000 

25 000 

3. Przebudowa oddziału przedszkolnego  
    w Żytniowie (dostosowanie do p.poż) 
 

2016-2017 1/ środki własne 25 000 

25 000 

Dział 900 – Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

  187 000 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

 

 

  50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1366



1. Budowa Punktu Selektywnego Zbierania  

    Odpadów Komunalnych 

 

2016-2018 1/ środki własne 

 

50 000 

50 000 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach  

                        i gminach 

  37 000 

1. Zagospodarowanie terenu przy ośrodku  

    zdrowia w Żytniowie 

2016-2017 1/ środki własne 32 000 

32 000 

 

2. Zagospodarowanie parku w Rudnikach – 

II etap 

2016 - 2018 1/ środki własne 5 000 

5 000 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów 

                            i dróg 

   

80 000 

1. Rozbudowa  oświetlenia ulicznego  

na terenie gminy 

2017 1/ środki własne 80 000 

80 000 

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane 

                        z gromadzeniem środków  

                       z opłat i kar za korzystanie 

                      ze środowiska 

   

20 000 

 

 

1. Dofinansowanie indywidualnych 

przyzagrodowych oczyszczalni ścieków 

(dotacje dla osób fizycznych) 

2017 1/ środki własne 
 

20 000 

20 000 

Dział 921 – Kultura i ochrona  

                     dziedzictwa narodowego 

 

   

1 380 000 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

  1 380 000 

1. Przebudowa budynków magazynowych  

    w Rudnikach na Centrum Tradycji Strażackiej 

    i Historii Wsi 

 

2015 -2017  
 
 
 

1/ środki własne  

2/ Europejski Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

 

415 600 

 

 

774 400 

1 190 000 
2. Zakup i montaż windy dla osób 

niepełnosprawnych w domu kultury w Rudnikach 

 

2016-2017 1/ środki własne 160 000 

160 000 

3. Budowa altany przy GOKSiR  

w Rudnikach 

2016-2017 1/ środki własne 30 000 

30 000 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

 

  420 000 

Rozdział 92601 –Obiekty sportowe   420 000 

1. Budowa Orlika Lekkoatletycznego 

w Rudnikach 

2015 - 2017 1/ środki własne 
2/ Fundusz 
Rozwoju Kultury 
Fizycznej 
 

250 000 

 

 

170 000 

420 000 

RAZEM   7 765 700 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1366



                       Powyższe wydatki inwestycyjne ogółem  

                       wg źródeł ich finansowania: 

 
      1/ środki własne  5 030 900 zł 

2/ dotacja z budżetu województwa  550 000 zł 

3/ dotacja z budżetu państwa 387 300 zł 

4/ Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 1 442 500 zł 

5/ Fundacja Promocji Gmin Polskich 185 000 zł 

6/ Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 170 000 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1366


		2017-05-05T10:16:44+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




